
UCHWAŁA NR VII/56/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 16 kwietnia 2015 r.

w sprawie: zasad korzystania z Targowiska Miejskiego „Mój Rynek” w Żarowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 art. 40 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. „o samorządzie gminnym” (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się następujące zasady korzystania z Targowiska Miejskiego „Mój Rynek”, przy ul. Dworcowej 
w Żarowie.

§ 2. Targowisko prowadzi i nadzoruje Urząd Miejski w Żarowie.

§ 3. Targowisko czynne jest w środy i soboty od godz. 500 do godz. 1700.

§ 4. Targowisko oznaczone jest tablicą o treści „Targowisko Miejskie Mój Rynek w Żarowie”.

§ 5. Wprowadza się podział Targowiska na część A i B zgodnie z mapą sytuacyjną stanowiącą załącznik do 
niniejszych zasad.

1. Część A przeznaczona jest dla dokonania sprzedaży artykułów rolno- spożywczych.

2. Część B przeznaczona jest dla dokonania sprzedaży artykułów pozostałych.

3. Część A powinna zajmować co najmniej połowę powierzchni handlowej targowiska.

4. W przypadku braku chętnych na sprzedaż towarów wymienionych w punkcie 1 niniejszego paragrafu, 
w części A dopuszcza się sprzedaż pozostałych towarów.

5. Na Targowisku znajduje się 98 ponumerowanych stanowisk o powierzchni około 15 m2 i 20 m2, z czego 
51 stanowisk jest zadaszonych.

§ 6. Osoby prowadzące handel na targowisku zobowiązane są do uiszczenia czynszu dzierżawnego, ustalonego 
w drodze zarządzenia Burmistrza Miasta Żarów.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 8. Zasady korzystania z Targowiska zostaną podane do publicznej wiadomości w Gazecie Żarowskiej 
i wywieszone na tablicy ogłoszeń na Targowisku Miejskim „Mój Rynek” w Żarowie.

§ 9. Traci moc uchwała Nr V/31/2015 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 05 lutego 2015r. W sprawie: 
Regulaminu Targowiska Miejskiego w Żarowie, przy ul. Dworcowej (Dz.U.W.D. z 2015r., poz. 519).

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie

Roman Konieczny

Id: FA1ABF97-AE6E-42D2-A82E-547F00A96902. Podpisany Strona 1



Id: FA1ABF97-AE6E-42D2-A82E-547F00A96902. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Rady Miejskiej w Żarowie

w sprawie: zasad korzystania z Targowiska Miejskiego „Mój Rynek” w Żarowie

W myśl art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. „o samorządzie gminnym”
(tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), rada gminy w drodze uchwały określa zasady
i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, jakim jest targowisko miejskie
w Żarowie, przy ul. Dworcowej.

Ze względu na rożnego rodzaju interpretacje prawne związane z regulaminami targowisk konieczne było
wprowadzenie niniejszych zasad.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.

Sporządziła:

Katarzyna Banasik

Inspektor ds. nieruchomości

i gospodarki przestrzennej.

Id: FA1ABF97-AE6E-42D2-A82E-547F00A96902. Podpisany Strona 1




